Octava y Sedalana esquina, acera noreste, siendo las once horas treinta minutos; 
amparados bajo la disposición expresa contenida en e1 Art. 238 de La Ley de 
Compañías se reunieron los accionistas de la Compañía, señora Rita Peña 
Rodríguez, de nacionalidad ecuatoriana titular de setecientas ochenta y cuatro 
acciones (784) y La señora DM. Daniela Sánchez Peña de nacionalidad ecuatoriana 
titular de dieciséis (16) acciones, iguales e indivisibles de un dólar de los Estados 
Unidos de América cada una de ellas, quienes representan el Capital Social de la 
Compañía y que les da derecho a sus titulares a un voto por cada participación;